Avenida Colombo, 5.790 – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Telefone: (44) 3011-4233

Site: http://www.uem.br – E-mail: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL Nº 151/2025-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ no uso de suas atribuições e
considerando os editais nos 050 e 103/2025-PRH,

TORNA PÚBLICO

Por motivo de ordem técnica, fica prorrogado o prazo para publicação do
resultado da Avaliação de Títulos e Currículo previsto no subitem 10.1 do edital nº 50/2025-
PRH, e demais atos decorrentes para o dia 28/05/2025.

Eventos Datas ou prazos

Resultado da avaliação de títulos e currículo 28/05/2025

Pedido de reconsideração da avaliação de títulos e currículo 29/05 e 30/05/2025

Resposta aos pedidos de reconsideração  03/06/2025

Resultado final  06/06/2025

Período de recurso ao CAD 09 a 13/06/2025

Maringá, 27 de maio de 2025.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários